

TEO LT, AB

Lietuvos Respublikos
ryšių reguliavimo tarnybai
Algirdo g. 27
LT-03219 Vilnius

LR Ryšių reguliavimo tarnyba		GALIMA VILNIUS
Date:	08-10-14	
№: 2014-	6583	

2008-10-07 Nr. 01-1-04-337

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS ĮSAKymo "DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ UAB „TELE2“, UAB „BITĖ LIETUVA“ IR UAB „OMNITEL“ BALSO SKAMBUČIŲ UŽBAIGIMO ATITINKAMUOSE VIEŠUOSIUOSE JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO TINKLUOSE IR SUSIJUSIŲ PRIEMONIŲ AUKŠČIAUSIOS KAINŲ RIBOS NUSTATYMO“ PROJEKTO

TEO LT, AB (toliau - Bendrovė) teikia savo nuomonę ir komentarus dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus įsakymo „Dėl ūkio subjektų UAB „Tele2“, UAB „Bitė Lietuva“ ir UAB „Omnitel“ balso skambučių užbaigimo atitinkamuose viešuosiuose judriojo telefono ryšio tinkluose ir susijusių priemonių aukščiausios kainų ribos nustatymo“ projekto (toliau – Projektas), paskelbto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tinklalapyje www.rrt.lt.

Norime atkreipti dėmesį, kad Projekte minimiems mobiliojo ryšio operatoriams nustačius siūlomas balso skambučių užbaigimo atitinkamuose viešuosiuose judriojo ryšio tinkluose kainas, t.y. 0,288 Lt/min. piko metu ir 0,114 Lt/min. ne piko metu, ir toliau liks diskriminuojami fiksuoto ryšio paslaugų teikėjai, kurių tinkluose skambučių užbaigimo tarifai yra žymiai mažesni. Bendrovės nuomone, Projekte siūlomos nustatyti skambučių užbaigimo atitinkamuose viešuosiuose judriojo telefono ryšio tinkluose kainos, lyginant su atitinkamomis skambučių užbaigimo fiksuoto telefono ryšio tinkluose kainomis, yra per aukštos, todėl tokios kainos ne tik diskriminuotų fiksuoto telefono ryšio operatorius, bet nukentėtų ir galutiniai balso paslaugų vartotojai, kadangi esant tokioms skambučių užbaigimo kainoms, būtų neigiamai įtakojama galutinė mažmeninių paslaugų kaina viešojo fiksuoto telefono ryšio paslaugų vartotojams. Tokiu būdu, ir toliau būtų iškreipiama balso paslaugų rinkos konkurencinė aplinka.

Atsižvelgiant į išdėstytas aplinkybes, siūlome nustatyti, kad balso skambučių užbaigimo kaina atitinkamuose judriojo telefono ryšio tinkluose būtų panaši kaip ir kaina viešojo fiksuoto telefono ryšio tinkluose, t.y. 0.06 Lt/min. piko ir 0.03 Lt/min. ne piko metu. Nustačius tokias kainas, Bendrovės nuomone, būtų išvengta diskriminacijos tarp telefono ryšio operatorių bei nenukentėtų galutiniai viešojo fiksuoto telefono ryšio paslaugų vartotojai.

Pagarbiai,

Generalinis direktorius



Arūnas Šikšta

Radvilė Statulevičienė, tel. +370 (5) 2367510, el. pašto adresas: Radvile.statuleviciene@teo.lt